     Békéscsaba, 2020. január 13. (hétfő)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Karmesteri szoba

Galambos H.
I. Próbaterem
Szabó E., Fosztó A.

	   16.30

   17.00
   17.15
   18.00
11.00-13.00

14.30-16.00


	Tapsrend próba                            Egri csillagok
öltözés, maszk
, mikroportozás

beéneklés – 1./ Lantos, 2./Izabella ária 3./ Gábor pap – Jumurdzsák 

4./ Szökés 5./ Szeretsz-e még 6./ Jó Török Bálint 7./ Toborzó 

8./ Volt is, lesz is; Menyasszony búcsúztató 

Házi főpróba

Minden és mindenki a helyén
Korrepetíció

C’est la vie
Liszi M., Vidovenyecz E.

Mozgás próba  
C’est la vie
Liszi M., Vidovenyecz E., Kovács Z.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Intimtér
	              

	Sík-terem
	     


	Vendégjáték
	


